
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 1/2
Objeto: 9/2018 Não1657 142/2018 04/09/2018 04/11/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 80/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 80/2018, pelo período demais 60 (sessenta) dias, passando a vigência de 05/09/2018 até 04/11/2018. EMPREITADA INTEGRAL BRITTER RODOVIAS LTDA0,00Objeto: 6/2016 Não1658 143/20018 05/09/2018 30/09/2018QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2016 - Tem por objeto o presente termo aditivo, acrescer ao objeto do contrato original a execução de serviços usando a instalação eoperação de mais um link de internet via fibra óptica (GPON) com banda de 5MB Full, com fundamento no art.65, § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações. A instalação da internet será para utilização peloCREAS e melhorias no sistemas já instalados no Conselho Tutelar, ambos localizados no Terminal Rodoviário Municipal.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOVA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA ME50,75Objeto: Não1659 144/2018 11/09/2018 10/10/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA COM ESPESSURA DE ATÉ 10 CM, COM REMOÇÃO DO MATERIAL CORTADO,SEM O TRANSPORTE. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LOCADORA DE MÁQUINAS OESTE EIRELI ME5.000,00Objeto: Não1660 145/2018 12/09/2018 26/09/2018O objeto do presente instrumento é contratação de serviços de treinamentos de "Especializado para Condutores de Veículos de Transporte  Escolar/Aproveitamento", com duração de 15 horas/aula.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPOR600,00Objeto: 49/2018 Não1661 146/2018 13/09/2018 12/11/2018SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 89/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de vigência do Contrato nº 89/2018, pelo período de mais 60(sessenta) dias, passando a vigência de 14/09/2018 até 12/11/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TRANS GABRIELLI LTDA ME0,00Objeto: 29/2018 Não1662 147/2018 14/09/2018 14/11/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 105/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 105/2018, pelo período demais 60 (sessenta) dias, passando a vigência de 16/09/2018 até 14/11/2018. EMPREITADA INTEGRAL BRITTER RODOVIAS LTDA0,00Objeto: Não1663 148/2018 17/09/2018 13/10/2018  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 148/2018 - 1.1O objeto do presente instrumento é contratação de serviços de treinamentos de "Especializado para Condutores de Veículos de Transporte deEmergência", com duração de 50 horas/aula. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SENAT SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO TRANSPOR250,00Objeto: 136/2015 Não1664 149/2018 17/09/2018 31/12/2018SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.184/2015 - Tem por objeto o presente, aditivar ao  Contrato Superior nº 184/2015, a quantia de mais 3.750 km para a Linha 19, paraconclusão dos serviços de  transporte escolar até 31/12/2018, tendo em vista a alteração do percurso da linha, conforme justificativa anexa, com fundamento no Art 65, § 1º, da Lei 8.666/93 ealterações. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ARI RAMOS DO AMARAL ME10.950,00Objeto: 120/2015 Não1665 150/2018 21/09/2018 22/12/2018OITAVO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 150/2015 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 150/2015, pelo período demais 90 (noventa) dias, passando a vigência de 23/09/2018 até 22/12/2018. EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA BANDERA LTDA0,00Objeto: 94/2018 Não1666 151/2018 26/09/2018 31/12/2018AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE DE GRAMA E LIMPEZA DOS CAMPOS, PINTURA DE TRAVES, PINTURA DAS LINHAS DOS CAMPOS C/TINTA PLÁSTICA QUANDO DA REALIZAÇÃODO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPACO VERDE FLORICULTURA E PAISAGISMO LTDA2.960,00Objeto: 94/2018 Não1667 152/2018 26/09/2018 31/12/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS P/UTILIZAÇÃOQUANDO DA REALIZAÇÃO DO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EDITORA E GRÁFICA QUILOMBO LTDA-ME2.765,00Objeto: 94/2018 Não1668 153/2018 26/09/2018 31/12/2018AQUISIÇÃO DE CAMISETAS TIPO UNIFORME ESPORTIVO P/UTILIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO DO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA5.700,00Objeto: 94/2018 Não1669 154/2018 26/09/2018 31/12/2018AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE ILUMINAÇÃO E SONORIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO DO MOLEQUE BOM DE BOLA/2018.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RONALDO LUIZ LUNEDO 089967879302.980,00Objeto: 117/2018 Não1670 155/2018 27/09/2018 12/11/2018CONTRATAÇÃO DO SHOW MUSICAL PARA O EVENTO DE ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, ONDE HAVERÁ CORTE DO BOLO,COM A PRESENÇA E PARTICIPAÇÃO DOS MUNÍCIPES QUILOMBENSES, A SER REALIZADO NO DIA 12/10/2018, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ANGELA TEDESCO KLEIN 09022134903500,00Objeto: 111/2018 Não1671 156/2018 28/09/2018 31/12/2018AQUISIÇÃO DE PLACAR ELETRÔNICO POLIESPORTIVO, P/UTILIZAÇÃO NO GINÁSIO DE ESPORTES MUNICIPAL, COM A FINALIDADE DE POIO À PRÁTICA ESPORTIVA NO MUNICÍPIO, EMATENDIMENTO AO CONTRATO DE APOIO FINANCEIRO Nº 2018TR0859, CELEBRADO ENTRE O ESTADO DE SANTA CATARIANA, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DETURISMO,CULTURA E ESPORTE E O MUNICÍPIO DE QUILOMBO. COMPRA OSMAR KOTTWITZ 423592959345.800,00



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE QUILOMBO                             Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor

Página: 2/2
Objeto: 118/2018 Não1672 157/2018 28/09/2018 19/11/2018CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE  SONORIZAÇÃO QUANDO DA REALIZAÇÃO DA NOITE CULTURAL, NO DIA 19/10/2018, EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO57º ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, NA PRAÇA MUNICIPAL HÉLIO ANTÔNIO FAREZIN.PRESTAÇÃO DE SERVIÇO RONALDO LUIZ LUNEDO 089967879301.800,00Objeto: 92/2018 Não1673 158/2018 28/09/2018 14/12/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 131/2018 - Tem por objeto o presente Termo Aditivo, prorrogar o prazo de execução e vigência do Contrato nº 131/2018, pelo período demais 75 (setenta e cinco) dias, passando a vigência de 01/10/2018 a 14/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CANOVA E MUNARETTO COMUNICACAO LTDA0,00Objeto: 6/2016 Não1674 159/2018 28/09/2018 31/12/2018SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2016 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 17/2016, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/10/2018 a 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NOVA SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO MULTIMIDIA LTDA ME3.482,82Objeto: 33/2014 Não1675 160/2018 28/09/2018 31/12/2018SÉTIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 32/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 32/2014, pelo período demais 03 (três) meses, que passa a ter vigência de 01/10/2018 31/12/2018. PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME1.005,00Objeto: 101/2018 Não1676 161/2018 28/09/2018 30/11/2018PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 137/2018 - .             Tem por objeto o presente termo aditivo, alterar a CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E CONDIÇÕES DEPAGAMENTO do Contrato nº 137/2018. EMPREITADA INTEGRAL WINCK ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES  EIRELI ME0,00Total: 20


